
UBND XÃ NẬM KÈ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS PÁ MỲ 

 

Số : 32a /QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Nậm Kè, ngày 01 tháng 9 năm 2025 
 

     QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị cung cấp thực phẩm cho học sinh bán 

trú  năm học 2025-2026 
  

    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ 

 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 16/2015/ND-CP ngày 14/2/2015 của Chính phủ quy định 

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

BGDĐT ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ vào kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026; 

 Xét đề nghị của Ban quản trị đời sống học sinh, 
 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị cung cấp thực phẩm cho học sinh bán trú 

năm học 2025 - 2026 với các nội dung cụ thể như sau: 

  1. Đơn vị cung cấp: Hộ kinh doanh Lê Thị Nhị 

      Đại diện bà: Lê Thị Nhị - Chức vụ: chủ cửa hàng 

      Địa chỉ: Bản Đoàn Kết, xã Mường Nhé, tỉnh Điện Biên 

      Điện thoại số: 0979313975 hoặc 0836448222 

      Căn cước công dân: 026181003999, Ngày cấp: 27/4/2021, Nơi cấp: Cục cảnh sát 

quản lý hành chính về TTXH. 

Giấy phép KD số: 62D8.001186   

  2. Giá chỉ định: Theo báo giá hàng tháng. 

  3. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói  

  4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 01/9/2025 đến hết 30/5/2026 

  5. Địa điểm giao hàng : Tại trường PTDTBT THCS Pá Mỳ  

  6. Phương thức thanh toán: Thanh toán bằng tiền mặt theo thoản thuận hợp lý của 

hai bên. 



Điều 2. Các bộ phận chuyên môn, kế toán và các bộ phận có liên quan của 

Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ phối hợp với Hộ kinh doanh Lê Thị Nhị có trách 

nhiệm hoàn thiện các thủ tục theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, kế toán, các bộ phận có liên 

quan và Hộ kinh doanh Lê Thị Nhị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

           Nơi nhận:                                                           HIỆU TRƯỞNG 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 

                                                                                Lò Văn Thanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Lovanthanhnk1984@gmail.com
	2025-10-04T10:18:24+0700
	Location
	Protect document


		baccamdang@gmail.com
	2025-10-06T07:36:14+0700
	Location
	Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ
	Protect document




